
I Rocznica Regionu Ozorków

W dniach 27-29 maja 2005 roku Region IPA Ozorków świętował I rocznicę działalności organizując w 
Grotnikach trzydniowe spotkanie dla swoich członków i sympatyków.
Pierwszy rok działalności Regionu nakierowany był na cele i zadania ściśle statutowe. Zarząd Regionu 
postawił za główny cel stworzenie silnych fundamentów organizacyjnych, co w pełni udało się zrealizować. 
Oczywiści sukces nie mógł być możliwy bez zaangażowania wszystkich członków, a także dużej rzeszy 
przyjaciół i sympatyków wśród lokalnej społeczności. Nie bez znaczenia dla naszej działalności była 
wyjątkowa życzliwość strony służbowej, z którą spotykaliśmy na każdym kroku.
Patronat nad imprezą zgodzili się objąć I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi insp. 
Ryszard Woźny oraz Komendant Powiatowy Policji w Zgierzu mł.insp. Piotr Nejman, współorganizując w 
dniu 27 maja seminarium na temat: „Wymiana doświadczeń w zakresie działania policji autostradowej”, 
gdzie wykładowcami – prelegentami zgodzili się być członkowie IPA, nasi goście z Republiki Czeskiej 
p.płk. dr Jarosław Byrtus i mjr Jrzi Zly, kierujący Wydziałem Ruchu Drogowego w Ostrawie.
Goście po swoich wystąpieniach odpowiadali na mnóstwo pytań, co jest zrozumiałe w związku z szybko 
postępującą budową autostrad nie tylko na terenie powiatu zgierskiego, ale także całego województwa 
łódzkiego.

Goście z Czech przyjechali na zaproszenie wraz z małżonkami w ramach rewizyty za wcześniejszy wyjazd 
do nich Sekretarza Regionu Janka Kuropatwy.
W swoich wystąpieniach często używali określeń specyficznie technicznych i dlatego bezcenną okazała się 
pomoc naszych przyjaciół z Regionu IPA Wieluń, którzy przysłali nam do pomocy biegłego tłumacza 
języka czeskiego Małgorzatę Walczak – pracownika KPP w Wieluniu – Pozdrawiamy Cię Małgosiu dziękując 
za bezinteresowną pomoc.
Nasi goście widząc „głód wiedzy” w prezentowanym zakresie, zadeklarowali, że służą wszelką pomocą, 
pozostawiając zaproszenie do ponownego ich odwiedzenia, gdzie na miejscu chcą nas zapoznać ze 
strukturami organizacyjnymi, zakresem obowiązków, sprzętem i prowadzoną dokumentacją w ich już 
wieloletnim funkcjonowaniu na autostradach, w dogodnym dla nas terminie.

W dniu 28 maja w godzinach przedpołudniowych rozegrano turniej piłki siatkowej, w którym brały udział 
cztery drużyny. Dzięki sponsorom wspierającym działalność statutową, wszystkie drużyny uczestniczące 
w turnieju otrzymały okazałe puchary.
Pilnym obserwatorem zmagań sportowych, i jak się później okazało znawcą sportu był Wizeprezydent 
Sekcji Polskiej IPA Arkadiusz Skrzypczak, który po zakończeniu turnieju dokonał fachowej oceny poziomu 
sportowego poszczególnych uczestników, a następnie wręczył puchary kapitanom drużyn.
Tego samego dnia w godzinach popołudniowych na terenie prześlicznie usytuowanego obiektu leśniczówki 
„Źródliska” Leśnictwa Grotniki po wręczeniu 10-ciu pamiątkowych plakietek IPA Ozorków – gościom 
honorowym i szczególnie zasłużonym dla naszej rocznej działalności, przy ognisku, grillu piwie trwała 
zabawa taneczna dla około 150 osób do świtu, przy akompaniamencie zespołu muzycznego kierowanego 
przez zaprzyjaźnionego z nami Janka Muchę – instruktora muzyki w Młodzieżowym Domu Kultury w 
Ozorkowie.
 
Organizatorzy imprezy składają podziękowania Pani Krystynie Piwowarczyk – kierowniczce Ośrodka 
Wczasowego w Grotnikach, Panu Grzegorzowi Sobali – leśniczemu i gospodarzowi obiektu „Źródliska” w 
Grotnikach oraz nieocenionemu Markowi Petermanowi z Zarządu Łódzkiej Grupy Wojewódzkiej za 
bezinteresowną pomoc w zorganizowaniu imprezy.
Z okazji rocznicy szczególnie podziękowania kieruję pod adresem Jacka Zielińskiego – Prezesa Kujawsko-
Pomorskiej Grupy Wojewódzkiej i jego małżonki Mirosławy.

Drogi Jacku – Przyjacielu Naszego Regionu – to właśnie wielogodzinna rozmowa w styczniu 2004 roku, w 
czasie jednej z Twoich wielu wizyt w Łodzi, z autorem tekstu przyczyniła się bezpośrednio do powstania 

Regionu IPA Ozorków przy Komisariacie Policji w Ozorkowie. Twoje wielkie doświadczenie, wiedza, 
mądrość, rady i wskazówki będziemy chcieli wykorzystać w naszej działalności.
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